
Zarządzenie Nr 150/2012
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 lipca 2012r.

w sprawie: przekazywania składników majątkowych, dokumentacji księgowej, akt osobowych
i spraw kadrowych oraz dokumentacji dotyczącej organizacji pracy jednostki, w przypadku

zmiany dyrektora szkoły podstawowej, gimnazjum, przedszkola publicznego dla którego
organem prowadzącym jest gmina Czeladź.

Na podstawie art. 5 ust. 7  w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 199r. o systemie
oświaty (tekst jednolity Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2
pkt 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Burmistrz Miasta Czeladź
zarządza, co nastepuje:

§ 1

W  przypadku  zmiany  na  stanowisku  dyrektora,  zobowiązuję  dyrektorów  wszystkich  jednostek
oświatowych  do  przekazania  nowo  powołanemu  dyrektorowi  dokumentacji  dotyczącej  organizacji
pracy jednostki, a w szczególności dokumentacji dotyczącej:

a) składników majątkowych,
b) dokumentacji technicznej,
c) dokumentacji szkolnej, 
d) dokumentów księgowych oraz  spraw związanych z  obsługą rachunkową jednostki,  w  tym

znajdujące się w toku realizacji w chwili przekazywania,
e) akt osobowych i spraw kadrowych, w tym znajdujących się w toku realizacji,
f) druków ścisłego zarachowania,
g) pieczęci,
h) składnicy akt,
i) funduszu świadczeń socjalnych.

§ 2

Przekazanie majątku szkoły, o którym mowa § 1 lit  a winno nastąpić na podstawie inwentaryzacji
przeprowadzonej zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994r. O rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz.
591 z późniejszymi zmianami).

§ 3

Przekazanie  dokumentacji,  o  którym  mowa  §  1  lit  b-i  winno  nastąpić  na  podstawie  protokołów
zdawczo -  odbiorczych.

§ 4

Termin przekazania ustala się na ostatni dzień pełnienia funkcji przez odchodzącego dyrektora.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  szkół  podstawowych,  gimnazjów  i  przedszkoli
publicznych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.           BURMISTRZ

mgr Teresa Kosmala


